Fiche technique

Sanpress-Raccord a bride

Caractéristiques

avec SC-Contur

- raccord a bride, raccord a sertir

équipement

Bride libre PN 10/16 acier noir revétement par pulvérisation, joint EPDM,
support

modeéle 2259.5

article 479 855

Diametre nominal
Diametre extérieur du tube
Cotes d'encombrement
Longueur

Largeur 1

Largeur 2

Diamétre 1

Diametre intérieur 2
Diameétre de I'entraxe

Nombre de percage

f4a23eeea996b56adf11edd3f080453a7acffe03

DN

B1
B2
a1
a2

25
28
42 mm
65 mm
16 mm
21 mm
115 mm
14 mm

85 mm
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Fiche technique viega

Sanpress-Raccord a bride
avec SC-Contur

modele 2259.5
article 479 855
Caractéristiques
Poids 1340 ¢
Volume 6216 cm?
L. bronze ou bronze au
Matériau o
silicium
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